

Entgeltverzeichnis der Artothek Wiesbaden Die Leihgebühren betragen pro Objekt und Halbjahr:

Private Entleiher Praxen, Kanzleien,

Firmen etc.

Studenten, Rentner

Mitglieder Wiesbadener

Kunstvereine

Pro Werk: 26 €

Pro Werk: 51 €

Pro Werk: 10 €

Pro Werk: 20 €

Kleinformate: 13 €

(Höhe + Breite max. 60 cm)

Kleinformate: 26 € (Höhe + Breite max. 60 cm)

2 Bilder zusammengehörig:

Triptychon + Serie ab 3 Bilder

1 x 51 € und 2 x 26 € usw.

1 x 51 € und 1 x 26 €

maximal 3 Werke zu 10 €, jedes weitere Werk zum regulärer Preis

von 26 €.

2 Bilder zusammengehörig:

Triptychon + Serie ab 3 Bilder

1 x 26 € und 1 x 13 €

Studenten- und Rentnerrabatt

schließen alle anderen Vergünstigungen aus!

Kleinformate: 13 €

(Höhe + Breite max. 60 cm)

2 Bilder zusammengehörig (1 x 20 € und 1 x 13 €)

Triptychon + Serie ab 3 Bilder 1 x 20 € und 2 x 13 € usw.

1 x 26 € und 2 x 13 € usw.

Für alle Entleiher:

Werke werden generell ohne Sockel verliehen.

Sollte die Ausleihzeit länger als drei Wochen ab Rückgabedatum überschritten werden, fallen zusätzliche Kosten an: Pro Objekt und Monat 30 €